
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-feira 04 de  Maio de  2018 Ano VII Edição N° 1170

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Art. 1º-

Art. 2º



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-feira 04 de  Maio de  2018 Ano VII Edição N° 1170

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2018

OBJETO:

Valor Mínimo Estimado: R$ 230.000,00 (DUZENTOS E TRINTA MIL REAIS).
Tipo: MAIOR LANCE OU OFERTA – GLOBAL.
Data da disponibilidade: a partir do dia 07/05/2018
Data de realização: 17 de Maio de 2.018 às 09:00 Hrs.
O edital estará disponível no e mail: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br
Esclarecimentos: das 08:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas
Telefone: (43) 3127 1000

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 04 de Maio de 2.018.
FRANCISCO JÚNIOR DOS SANTOS

PREGOEIRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2018
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PÃES/DOCES E SALGADOS PARA 
DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO.
TIPO: MENOR PREÇO � POR ITEM.
DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 04/05/2018
DATA DE REALIZAÇÃO: 18/05/2018 ÀS 09:00 HORAS.
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS 
INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00 
AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA - 
PR.
TELEFONE: (43) 3127-1000/ (43) 3464-1265
E-MAIL: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 03 DE MAIO DE 2018.

FRANCISO JUNIOR DOS SANTOS
PREGOEIRO



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Sexta-feira 04 de  Maio de  2018 Ano VII Edição N° 1170

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 097/2018

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE

NOMEAR – a partir de 24/04/2018, a Sra. MARIA ODETE DA CRUZ, brasileira, 
portadora da Cédula de Identidade RG nº 6.057.675-0 e inscrita no CPF sob nº 075.093.919-20, para exercer o 
cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE, símbolo CC-1.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos vinte e sete dias do mês de abril de 
2018.

HERMES WICTHOFF
Prefeito

 
PORTARIA Nº 098/2018

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei.
    
       R E S O L V E:

DESIGNAR a partir de 02/05/2018, o servidor DAVID JUNIOR TORELI, portador do CPF 
n° 071.774.689-51 e RG nº 10.790.425-5, para exercer o cargo público de CHEFE DA DIVISÃO DE EMPENHOS, 
símbolo CC-2, fi cando dispensado do cargo público de CHEFE DA DIVISÃO DE COMPRAS, símbolo CC-2.
                                                                                                                                                                                                                    
Comunicações necessárias.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      
                                               Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de 

maio de 2018. 

HERMES WICTHOFF
Prefeito



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Sexta-feira 04 de  Maio de  2018 Ano VII Edição N° 1170

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 099/2018

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE

NOMEAR – a partir desta data, o Sr. FELIPE ALCANTARA FRANÇA, brasileiro, 
portador da Cédula de Identidade RG nº 12.395.513-7 e inscrito no CPF sob nº 083.121.119-99, para exercer o cargo 
em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE COMPRAS, símbolo CC-2.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos dois dias do mês de maio de 2018.

HERMES WICTHOFF
Prefeito

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: ELOTECH GESTÃO PÚBLICA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO 
E MANUTENÇÃO DE UM SISTEMA DE INFORMÁTICA INTEGRADO DE GESTÃO CONTÁBIL E 
ADMINISTRATIVA PARA O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
VALOR: R$ 112.000,00 SENDO 12  (DOZE) PAGAMENTOS MENSAIS.
DATA DE ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2018
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018
CONTRATO: 040/2018 PROCESSO ADMINISTRATIVO 046/2018
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES


		2018-05-04T14:24:41-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




